
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

 

  

FCA 

  

Córdoba, 27 de diciembre de 2018 
CUDAP: EXP-UNC: 0065733/2018 

VISTO: 

La Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 834/16 por la cual se 
aprueba la convocatoria a selección para cubrir la función de Ayudantes Alumnos del 
espacio curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias para el año 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha llevado adelante la selección por parte de los docentes 
responsables de las Áreas temáticas de "Matemática", "Química" y "Biología"; 

EL DECANO DE LA FACULTAD 
AD  REFERENDUM  DEL HONORABLE 

ARTÍCULO 1: Seleccionar a los alumnos 

RESUELVE: 

DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
CONSEJO DIRECTIVO 

para cumplir funciones de Ayudantes 
a las Ciencias Agropecuarias de 

D.NJ. N° 

Alumnos en el espacio curricular Introducción 
acuerdo al siguiente detalle: 

> Área Temática: "Biología": 

APELLIDO Y NOMBRE 

1) KARKI, Yasmine Marcela 38.762.904 
2) CUCA-TTI, Cristian 40.815.034 
3) GANON, Javier Elías 39.899.489 
4) BRUNO,  Emanuel  39.612.075 
5) DEMARCHI,  Jennifer  Daiana 35.280.269 
6) FERNÁNDEZ, Santiago 39.301.771 
7) PIERPAOLI, Lautaro 41.735.520 
8) SALAS, Nicolás 40.609.620 
9) DAGOTTO, Santiago Carlos 37.627.742 
10) SALVA BERARDO, Ignacio 40.772.866 

.> Área Temática: "Química": 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° 

1) FARIAS,  Edith  Noemí 
2) AYARACHI PALOMINO, Adonai  Alexander  
3) VILLAFAÑE, María Luciana 
4) ANDRADA CABANILLAS, Gerónimo Nahuel 
5) PARDO, Fabrizio 
6) SOTO ARGUEDAS,  Albert  
7) GENTIL!, Nicolás  

38.329.587 
42.714.433 
40.683.454 
35.523,981 
40.963.570 
60442039 
41.280.014 



UNC FCA 
101$ 

RESOL UCION N°: 714  
ED/ 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro.une.edu.ar  

8) CAMINOS,  Alex  Federico 40.297.957 
9) REYES AUDISIO, María Florencia 40.106.005 
10) SOLER, Gastón Osvaldo 39.936.581  

> 	Área temática: "Matemática": 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° 

1) GIRAUDO, Estefanía Anabel 39.735.404 
2) BOAGLIO, Gabriela Elisabet 37.488.338 
3) MOHUANNA, Samir Alejandro 36.860.444 
4) MUIÑO, Florencia María 40.519.989 
5) NICOLI, Javier Enrique 34.497.275 
6) GANIS, Francisco José 38.000.720 
7) CASIVA, Juan José 38.485.649 
8) ARMAND, Ezequiel Matías 38.331.606 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de Asuntos 
Académicos, Asuntos Estudiantiles, y al Área de Enseñanza. Dese amplia difusión. 
Cumplido, archívese. 

Arjr. (DO E. A 
Secretario e 

Facultad de CiatiCiZ.,N dpcuarfas 

Mg. A 

'acuitad de 
Lialvetstitau 

O CONRERG 
.N0 

•as Aum.wvark, 
cárdotia 


	Page 1
	Page 2

